

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

5 فروردین 1402

شماره 778

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ افزایش مناطق نارنجی در نقشه کرونایی مازندران
مناطق نارنجی در نقشه کرونایی مازندران به ۵ شهرستان رسید/ رامسر
قرمز است.

❖ اجرای طرح ایمنی سفر دریایی در مازندران
مدیر کل بنادر و دریانوردی مازندران: طرح ایمنی سفر دریایی،
تعطیلات نوروز در سواحل استان اجرا می‌شود.

❖ لزوم اختصاص بودجه ملی برای ایمن سازی جاده چالوس
استاندار مازندران: در تخصیص بودجه برای ایمن سازی جاده چالوس
باید نگاه خاص و ملی داشت

❖ فراهم شدن تورهای مازندران گردی برای مسافران نوروزی
مدیرکل امور اجتماعی استانداری مازندران: تورهای مازندران گردی
برای مسافران نوروزی در غرب استان فراهم شده است.

ایسنا مازندران

❖ افزایش ۳۰ درصدی تخلف رانندگی در مازندران نسبت به
سال گذشته
رئیس پلیس راهور مازندران گفت: امسال ۳۰ درصد نسبت به سال
گذشته تخلف بیشتری اتفاق افتاد و ۳۲ درصد بیشتر حادثه ساز بوده
است.

❖ برپایی نمایشگاه تخصصی صنایع دستی در بابلسر
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران از برپایی
نمایشگاه تخصصی صنایع دستی با ۱۱۰ غرفه در هتل میزبان بابلسر با
حضور صنعتگران ملی و استانی خبر داد.

❖ اقامتگاه‌های بوم گردی در مازندران بیشتر می‌شود
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و
گردشگری مازندران، از برنامه توسعه‌ای و حمایتی این اداره کل برای
توسعه اقامتگاه‌های بوم گردی در قالب پرداخت تسهیلات کم بهره به
متقاضیان در سال جاری خبر داد.

❖ افزایش مناطق نارنجی در نقشه کرونایی مازندران
بر اساس آخرین اطلاع رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق کشور، رامسر
در وضعیت قرمز و شهرستان‌های گلوگاه، سوادکوه، سوادکوه شمالی،
کلاردشت و تنکابن در وضعیت نارنجی قرار گرفتند.





ایرنا مازندران

❖ فروش بنزین در غرب مازندران حدود ۱۴ درصد افزایش یافت
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس (غرب مازندران)
گفت: عرضه بنزین در تعطیلات نوروز امسال نسبت به مدت مشابه
سال گذشته حدود ۱۴ درصد افزایش داشته است.

❖ کاهش ۴۰ درصد بارندگی و زنگ خطر کم آبی برای برنجکاری
مازندران

طبق گزارش مرکز ملی پایش خشکسالی سازمان هواشناسی
کشور، میانگین بارش باران سال ۱۴۰۱ مازندران ۳۷۲ میلیمتر بوده
که این آمار نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلند مدت که ۶۴۰
میلیمتر بوده، حدود ۴۲ درصد کمتر و نسبت به سال ۱۴۰۰ که
۶۱۳ میلیمتر بوده، حدود ۴۰ درصد کاهش داشته است.

مهر مازندران

❖ نرخ مشارکت اقتصادی در مازندران ۴۴٫۸ درصد است
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی مازندران گفت: نرخ مشارکت
اقتصادی در استان ۴۴٫۸ درصد و بالاتر از میانگین کشوری است.

❖ ۱۶ نفر در تصادفات رانندگی دور نخست تعطیلات نوروزی
مازندران جان باختند
مدیر کل پزشکی قانونی مازندران گفت: از بیست و پنجم اسفند
سال گذشته تا چهارم فروردین امسال ۱۶ نفر در تصادفات رانندگی
استان جان باختند که این رقم درمقایسه با مدت مشابه سال قبل
۷۸ درصد افزایش نشان می دهد.

❖ مدیران ناتوان و بی توجه به مشکلات مردم جایی در مازندران
ندارند
استاندار مازندران گفت: در توسعه استان هر مدیری که کارشکنی
کند جایی در استان ندارد اما اگر مدیری سرعت قطار رونق این دیار را
افزایش دهد، محبوب دل مردم خواهد شد.

❖ احداث راه دسترسی بندر نوشهر تسریع شود
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران بر تسریع در روند
احداث پروژه راه دسترسی بندر نوشهر تاکید کرد.



بولتن خبری
مازندران



